
 

 

Uchwała nr XLIII/354/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia przez Gminę Łobżenica akceptacji planowanej do realizacji przez 

Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy operacji pn. „Przebudowa Centrum 

Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy wraz z zagospodarowaniem terenu 

przyległego- rozbudową i przebudową amfiteatru, pełniące funkcje kulturalne” 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 oraz art.7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się akceptację planowanej do realizacji przez Gminne Centrum Kultury 

w Łobżenicy operacji pn. „Przebudowa Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 

w Łobżenicy wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego- rozbudową i przebudową 

amfiteatru, pełniące funkcje kulturalne”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 
Opracował: 

 

 

 Zatwierdzam: 

……………………….  …………………………. 

(data, pieczątka i podpis)  (data, pieczątka i podpis burmistrza) 

 

 

Sprawdzono pod względem 

prawnym: 

 

 

  

 

 

 

Przekazano do Rady Miejskiej w dniu 

……………… 

……………………….  …………………………. 

(data, pieczątka i podpis radcy 

prawnego) 

 (data, pieczątka i podpis Wydz. BR) 

 



 

 

Uzasadnienie 

Do uchwały nr XLIII/354/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

W związku z ogłoszonym konkursem o przyznanie pomocy na operację typu 7.4.1.1. 

„Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne”, którego szczegółowe warunki określa 

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje 

typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne”, operacje typu „Kształtowanie 

przestrzeni publicznej” oraz operacje typu „Ochrona zabytków i budownictwa tradycyjnego” 

w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, pomoc finansowa może zostać 

przyznana instytucjom kultury, których organizatorem jest jednostka samorządu 

terytorialnego. Z uwagi, iż wnioskodawcą dla projektu pn. „Przebudowa Centrum Profilaktyki 

i Aktywności Społecznej w Łobżenicy wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego- 

rozbudową i przebudową amfiteatru, pełniące funkcje kulturalne” będzie Gminne Centrum 

Kultury w Łobżenicy jednym z załączników obligatoryjnych do wniosku o przyznanie 

pomocy jest dokument potwierdzający, że planowana przez instytucję kultury do realizacji 

operacja została zaakceptowana przez jednostkę samorządu terytorialnego, będącą jej 

organizatorem.  

Niniejsza inwestycja zaplanowana została w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Łobżenica na lata 2018 – 2034 oraz wynika z dokumentów strategicznych Gminy 

Łobżenica.  

W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


